—_——aaeaaEe
B

Maultaschenlauf 2008
Waldlauf 2,5 km

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organi sat or:

Wett kanpfl eiter:

St reckenchef:
Startrichter:
Zielrichter:

TSG Natt hei m Abt ei | ung Ski

Wbl f gang For ner TSG Natt heim
VWl ter Frenzel TSG Natt heim
Mar kus Kohl er TSG Natt hei m
Er hard Kurz Ski bezirk Gstal b

Er gebni sliste unter ww. tsg-natthei m de/ski

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein
Schiiler 12 / weiblich
1. 307 i, STEINMEYER Carolin 95 TSG Nattheim
2. 283 e KRAMER Anny 95 TSG Giengen
3. 284 ... KAUPKE Viviane 96 TSG Giengen
4, 288 ..o, VIERTLER Tamara 96 Wiesbiihlschule
Schiiler 12 / mannlich
1. 261 ..., CARO BAUDER Tomas 95 HSB
2. 262 i, FRENZEL Jonas 95 TSG-Nattheim
3. 263 i, MAIER Mika 96 TSG Nattheim
4, 260 .ooeiiiieiienn. BUHL Lukas 96 TSG Schnaitheim
Schiiler 14 / mannlich
1 305 .., WEIR Markus 93 TSG Nattheim
2 278 i, FRENZEL Fabian 93 TEAM SAID
3 310 i, GRANDY Felix 93
Bewerbsstatistik
Gemeldete Tgilnehmer: 11 Schiedsrichter
Gewertete Teilnehmer: 11

Ausgeschiedene Teilnehmer:

12.10.2008 20:56 / Nattheim (GER)

Total

11:50,0
12:06,0
13:08,0
14:53,0

10:23,0
11:30,0
11:40,0
11:49,0

Diff

16,0
1:18,0
3:03,0

1:07,0
1:17,0
1:26,0

4,0
1:26,0

Seite 1/1

DSValpin V2.1.3, © 2005 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: TSG Nattheim Skiabteilung

AUSWERTUNG: TSG Nattheim Skiabteilung / ZEIT MESSUNG: Alge Timy



