

Maultaschenlauf 2008 Waldlauf 2,5 km

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: TSG Nattheim Abteilung Ski

Wettkampfleiter: Wolfgang Forner TSG Nattheim
Streckenchef: Walter Frenzel TSG Nattheim
Startrichter: Markus Kohler TSG Nattheim
Zielrichter: Erhard Kurz Skibezirk Ostalb

Ergebnisliste unter www.tsg-nattheim.de/ski

Rang	Stnr	Teilnehmer	JG	Verein	Total	Diff
		Schüler 12 / weiblich				
1.	307	. STEINMEYER Carolin	95	TSG Nattheim	11:50,0	
2.	283	. KRÄMER Anny	95	TSG Giengen	12:06,0	16,0
3.	284	. KAUPKE Viviane	96	TSG Giengen	13:08,0	1:18,0
4.	288	. VIERTLER Tamara	96	Wiesbühlschule	14:53,0	3:03,0
		Schüler 12 / männlich				
1.	261	. CARO BAUDER Tomas	95	HSB	10:23,0	
2.	262	. FRENZEL Jonas	95	TSG-Nattheim	11:30,0	1:07,0
3.	263	. MAIER Mika	96	TSG Nattheim	11:40,0	1:17,0
4.	260	. BUHL Lukas	96	TSG Schnaitheim	11:49,0	1:26,0
		Schüler 14 / männlich				
1.	305	. WEIß Markus	93	TSG Nattheim	10:22,0	
2.	278	. FRENZEL Fabian	93	TEAM SAID	10:26,0	4,0
3.	310	. GRANDY Felix	93		11:48,0	1:26,0

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 11
Gewertete Teilnehmer: 11

Ausgeschiedene Teilnehmer:

Schiedsrichter

12.10.2008 20:56 / Nattheim (GER)

Seite 1/1

DSValpin V2.1.3, © 2005 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: TSG Nattheim Skiabteilung